
平成２７年度 １１　月　　　行　　　事　　　予　　　定
日 曜 給

食 1 2 3 4 5 6

月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合

水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 学活
水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 学活
水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 学活
木１ 木２ 木３ 木４ 木５
木１ 木２ 木３ 木４ 木５
木１ 木２ 木３ 木４ 木５
金１ 金２ 金３ 道徳 金５ 金６
金１ 金２ 金３ 道徳 金５ 金６
金１ 金２ 金３ 道徳 金５ 金６

月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 学活
水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 学活
水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 学活
木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 月２
木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 月２
木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 月２
金１ 金２ 金３ 道徳 金５ 金６
金１ 金２ 金３ 道徳 金５ 金６
金１ 金２ 金３ 道徳 金５ 金６

月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 学活
水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 学活
水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 学活
木１ 木２ 木３ 木４ 木５
木１ 木２ 木３ 木４ 木５
木１ 木２ 木３ 木４ 木５
金１ 金２ 金３ 道徳 金５ 金６
金１ 金２ 金３ 道徳 金５ 金６
金１ 金２ 金３ 道徳 金５ 金６

火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
総合 テ テ テ カット カット
総合 テ テ テ カット カット
総合 テ テ テ カット カット
総合 テ テ テ カット
総合 テ テ テ カット
総合 テ テ テ カット
総合 テ テ テ カット カット
総合 テ テ テ カット カット
総合 テ テ テ カット カット

月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合
月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合

京都市立桂川中学校

○

○

○

○

○

定期考査Ⅳ　来年度用入学説明会（13:30～）

定期考査Ⅳ（部活動再登校 13:00～）

火

金

18 水

19 木

22 日

21 土

20 金

土曜講座

勤労感謝の日

定期考査Ⅳ

後期教育相談（１・２年）

公開授業週間①　17:00 完全下校（１月末まで）

文化の日

公開授業週間②

ふれあい祭り　準備（午後）

公開授業週間④

公開授業週間③

学 校 行 事 生 徒 会

1 日

○

2 月 ○

5 木

保 健 そ の 他

3 火

4 水 ○

6 金 ○

8 日

7 土

14 土

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

15 日

16 月

17 火

水 ×

26 木

30 月

28

23 月

土

29 日

24

27

25

後期第１回委員会・
協議会

学習相談日

12月給食申込配布

給食振込締切

学級役員選挙
  （～11/11）

給食申込締切

×

×

学習相談日○

６限　生徒会認証式

６限CAK秋季大会表彰　部活動停止（～11/26）

ふれあい祭り

○

後期教育相談（１・２年）

1・2組合同運動会（島津アリーナ京都）

○

○

○

○

○ 後期教育相談（１・２年）

後期教育相談（１・２年）

後期教育相談（１・２年）


