

日	曜	給食	1	2	3	4	5	6	学 校 行 事	生 徒 会	保 健	そ の 他
1	日											
2	月	○	月1 月1	月2 月2	月3 月3	月4 月4	月5 月5	総合 総合 総合	公開授業週間① 17:00 完全下校(1月末まで)	学級役員選挙 (~11/11)		12月給食申込配布
3	火								文化の日			
4	水	○	水1 水1	水2 水2	水3 水3	水4 水4	水5 水5	学活 学活 学活	公開授業週間②			
5	木	○	木1 木1	木2 木2	木3 木3	木4 木4	木5 木5		公開授業週間③			
6	金	○	金1 金1	金2 金2	金3 金3	道徳 道徳	金5 金5	金6 金6	公開授業週間④			
7	土								ふれあい祭り 準備(午後)			
8	日								ふれあい祭り			
9	月	○	月1 月1	月2 月2	月3 月3	月4 月4	月5 月5	総合 総合 総合	後期教育相談(1・2年)			給食振込締切
10	火	○	火1 火1	火2 火2	火3 火3	火4 火4	火5 火5	火6 火6	後期教育相談(1・2年)			給食申込締切
11	水	○	水1 水1	水2 水2	水3 水3	水4 水4	水5 水5	学活 学活	後期教育相談(1・2年)			
12	木	○	木1 木1	木2 木2	木3 木3	木4 木4	木5 木5	月2 月2	後期教育相談(1・2年)			
13	金	○	金1 金1	金2 金2	金3 金3	道徳 道徳	金5 金5	金6 金6	後期教育相談(1・2年)			
14	土											
15	日											
16	月	○	月1 月1	月2 月2	月3 月3	月4 月4	月5 月5	総合 総合 総合	6限 生徒会認証式	後期第1回委員会・ 協議会		
17	火	○	火1 火1	火2 火2	火3 火3	火4 火4	火5 火5	火6 火6	1・2組合同運動会(島津アリーナ京都)			
18	水	○	水1 水1	水2 水2	水3 水3	水4 水4	水5 水5	学活 学活	6限CAK秋季大会表彰 部活動停止(~11/26)			学習相談日
19	木	○	木1 木1	木2 木2	木3 木3	木4 木4	木5 木5					
20	金	○	金1 金1	金2 金2	金3 金3	道徳 道徳	金5 金5	金6 金6				
21	土								土曜講座			
22	日											
23	月								勤労感謝の日			
24	火	○	火1 火1	火2 火2	火3 火3	火4 火4	火5 火5	火6 火6				学習相談日
25	水	×	総合 総合	テ テ	テ テ	テ テ	カット カット	カット カット	定期考査IV			
26	木	×	総合 総合	テ テ	テ テ	テ テ	カット カット		定期考査IV 来年度用入学説明会(13:30~)			
27	金	×	総合 総合	テ テ	テ テ	テ テ	カット カット	カット カット	定期考査IV(部活動再登校 13:00~)			
28	土											
29	日											
30	月	○	月1 月1	月2 月2	月3 月3	月4 月4	月5 月5	総合 総合 総合				